
                          様 

 

 

皆さん、日々お仕事お疲れ様です。 

先だってご案内しました管理者向け勉強会一回目は、諸事情により中止とな

りましたこと、お詫び申し上げます。今回、開催内容を一部変更し、3月 11日金

曜日、管理者向けに絞った座談会形式の勉強会を開催することとなりました。 

参加希望者には事前にアンケートを実施し、現在悩まれていることや、どん

なアドバイスが欲しいか等を踏まえ、その内容に沿って管理者としての取り組み

方、解決方法等を導き出すことができればと思います。 

より深い学びの場とさせて頂くために、参加定員は 15 名程度、先着順とさせ

て頂きます。お忙しい中とは存じますが是非ご参加くださいませ！ 

えひめ医療福祉従事者連絡会つどい   担当  アユーラ居宅 石川 

連絡先：TEL 080-8630-9648  HP http://ehime-tsudoi.jimdo.com/ 

☆勉強会詳細☆ 

日 時 ：平成 28年 3月 11日（金曜日）19：30～ 

場 所 ：デイサービス民家いろは 松山市畑寺 2丁目 8-10 

研修名 ：「介護事業所管理者の心構え」 

講 師 ：村上 岳史 氏（いきいき介護代表） 

参加費 ：200円（資料代として） 

定 員 ：15名（残り 4名程度の受付となります） 

☆前回参加申込済の方は受付済とさせて頂きます。 

☆会場にて軽食をご用意致しております。 

3 月 11 日管理者向け勉強会のご案内 



えひめ医療福祉従事者連絡会つどい 主催 

-管理者向け勉強会 参加申込用紙- 

勉強会参加ご希望の方のお名前をご記入のうえ、アユーラ石川宛まで FAX願います。 

今回は先着順にて受付を致します（前回申込済の方は

受付済となります）。参加ご希望の方はお早めにお返事を頂ければと存じま

す。締切は3 月 9 日としますが、定員になり次第参加受付を終了しますのでご了承

の程お願い致します。（現時点では残り 4名程度の受付となります。） 

連絡・問い合わせ先 アユーラ居宅介護支援事業所 担当 石川 

TEL 080-8630-9648   FAX 947-7081 

mail…ehime.tsudoi@gmail.com 

どちらかへ○を  参加します！ ・ 不参加です 
事業所名                     代表連絡先                     

参加者氏名                        役職                               

事業所名                     代表連絡先                     

参加者氏名                        役職                               

 

※各事業所 1 名までのご参加でお願い致します。なお、同一法人で複数事業所の方

が参加される場合、2名程度まででのご参加で調整頂ければと存じます。 

☆今回の勉強会に参加希望の方は、下記アンケートへご記入ください。 

・今、管理職として何に悩んでいますか？ 

（                                               ） 

・どんなアドバイスが必要と感じていますか？ 

（                                               ） 

・その他、勉強会を通して学びたい、共有したいことはありますか？ 

（                                               ） 

・講師に対し、個人的に質問、相談したいことがあればご記入ください。 

（                                               ） 


